Diário Oficial do Município de São Rafael/RN
Instituído Pela Lei N° 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza
ANO X – Edição Extra N° 575 – São Rafael/RN– Segunda-feira, 26 de Março de 2018

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Página 1                                                                                                                    Edição Extra Nº 575– 26/03/2018   - Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

PORTARIA DE DIÁRIA - Nº 20/2018 de 26 de março de 2018.

Concede diária ao servidor que especifica e dá outras providências

O Prefeito Municipal de São Rafael/RN, no uso de suas atribuições legais de

conformidade com o Decreto nº. 006/2017-GP de 17 de abril de 2017.

Resolve:
Conceder ao(a) servidor(a) ÉRICA NAIANY FÉLIX FIGUERÊDO, Matricula

nº 1193 ocupante do Cargo de Secretária Mun. Trab., Hab. E Assistência

Social, lotado(a) na Sec. Mun.de Tributação Administração e Finanças,
1(uma) diária, para atender o pleito solicitado, devendo ser adotadas as

providências necessárias ao íntegro cumprimento desta concessão.

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA

Prefeito Municipal

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 021/2018 de 26 de março de 2018.

Concede meia diária ao Prefeito Municipal e dá outras providências.

O Secretário de Governo do Município de São Rafael/RN, Estado do Rio
Grande do Norte no uso de duas atribuições legais de conformidade com a

legislação em vigor.

Resolve:
Conceder 1/2 (meia) diária, ao Sr. RENO MARINHO DE MACEDO

SOUZA, Prefeito Municipal, matricula nº 1054, para fazer face às despesas

com alimentação e deslocamento à Cidade de Natal/RN para participar do
encontro de prefeitos para debater pauta municipalista estadual, devendo ser

adotadas as providências necessárias ao íntegro cumprimento desta

concessão.
Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

SILVESTRE MARINHEIRO DE SOUZA NETO

Secretário Municipal de Governo

PUBLICAÇÕES DA CÂMARA

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: VER. CÍCERO PINHEIRO TAVARES

VICE-PRESIDENTE: VER. FRANCISCO ALVES MEDEIROS

FILHO

1º SECRETÁRIO: VER. WAGNER MOURA BRITO

2º SECRETÁRIO: VER. JOSÉ CARLOS GONÇALO

BIÊNIO: 2017/2018

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA”

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO